
Lidosta Barselona – Kosta Brava – lidosta Barselona 

Piezīme par šattl-busu transfēriem FROM2 

 
Terminālis 1: ierašanās ar aviokompānijām AIRBALTIC, IBERIA  
 
Ierašanās lidostā BCN / Terminālis 1 (no aprīļa līdz oktobrim) 
Pēc tam, kad jūs esat saņēmis savu bagāžu no lentas ielidošanas zonā, jums jāpagriežas pa 
labi, tieši pretī «Catalonia Turisme» ofisam jūs atradīsiet transporta kompānijas „FROM2” 
pārstāvi. Viņš gaidīs tur, lai palīdzētu cilvēkiem atrast FROM2 ofisu un lai palīdzētu nokļūt 
līdz saviem autobusiem. Ja nav neviena pārstāvja uz vietas, pagaidiet pāris minūtes, tā kā 
viņi var atgriezties no autobusu parka uz terminālu. Jums obligāti jāsagaida FROM2 
pārstāvis. Liels lūgums, nedoties uz autobusu parku bez pārstāvja pavadības.  
Transporta kompānijas „FROM2” ofiss Terminālī 1 atrodas pie izejas lejā pa kāpnēm, tālāk 
jāseko zīmei "Tour Operadors / Туроператоры / Tour Operadores". 
Ja Jūs nevarat atrast transfēra pārstāvi, lūdzu sazinieties ar Terramar dežurējošo pa 
telefonu +34 667 613664. 
LŪDZU, NEPAMETIET termināli 1 
 
 

Informācija par atgriešanās transfēru 
Informācija iepriekšējā vakarā tiek izvietota informācija stendā viesnīca, bet ja stenda nav, 
tad TERRAMAR informācijas mapē. Tur var atrast arī Terramar viesnīcas gida telefona 
numuru. 
Ja ir mainījušies lidojuma dati, vai jūs neatradāt atgriešanās transfēra informāciju viesnīcā, 
sazinieties pa telefonu ar Terramar viesnīcas gidu, vai ar Terramar dežurējošo pa telefonu 
+34 667 613664. 
Jums jāierodas norādītajā transfēra vietā 15 minūtes pirms norādītā laika.  
Dažreiz notiek aizkavēšanās ceļu satiksmes dēļ, esiet pacietīgi un sagaidiet transfēru. 


